Santa Isabel, 26 de abril de 2021 – Edição 1079

Pagina 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DA ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DA SOCIEDADE

CIVIL NO CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICAS CULTURAIS DE SANTA ISABEL

– BIÊNIO 2021-2022

O Presidente do Conselho Municipal de Políticas Culturais no uso de suas atribuições e

considerando os decretos municipais que dispõe sobre medidas temporárias e emergenciais de

enfrentamento da pandemia causada pelo COVID-19, torna público o presente Edital de
prorrogação da convocação para nova eleição dos representantes da sociedade civil deste

Conselho para o biênio 2021-2022 e convida os cidadãos e cidadãs do município para participarem

da eleição dos representantes da sociedade civil na composição do referido Conselho.

Fica a eleição prorrogada para o dia 11 de maio de 2021 das 9h às 12h e das 13h às 16h

na sede da Secretaria de Cultura, na Avenida da República, 118, Centro, Santa Isabel – SP.

O conselheiro será eleito por maioria simples dos votos entre os eleitores cadastrados, que
deverão comparecer no dia e horário marcado para a eleição e depositar seu voto na urna

disponível.

Santa Isabel, 26 de abril de 2021.

Pablo Gomes

Presidente do CMPCSI

PORTARIAS

PORTARIA Nº 20.491 DE 26 DE ABRIL DE 2021

Art. 1º. EXONERAR, o servidor público municipal, VAGNER NATANAEL DE SOUZA,

portador do RG nº. 27.619.445-7 e CPF nº. 259.854.838-86, nomeado em 04/04/2019,

exercendo o cargo de DIRETOR DE DIRETORIA.

PORTARIA Nº 20.492 DE 26 DE ABRIL DE 2021

Art. 1º. EXONERAR, a servidora pública municipal, LUCIANA SARAIVA DE SOUZA

SUPERTI, portadora da Carteira de Identidade RG. nº. 23.130.542-4 e inscrita no CPF. MF. sob

o nº. 173.363.108-93, nomeada em 02/02/2018, exercendo o cargo de COORDENADOR DE

COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Santa Isabel, 26 de abril de 2021 – Edição 1079

Pagina 2

PORTARIA Nº 20.493 DE 26 DE ABRIL DE 2021

Art. 1º. NOMEAR o Senhor ROGÉRIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, portador do RG

nº. 18.282.124-9 e CPF nº. 129.963.778-77, nos termos do inciso II do art. 11 da Lei nº 616, de

10 de dezembro de 1970, para exercer o cargo de COORDENADOR DE COORDENADORIA DE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, ref. 14, do anexo I da Lei Municipal 2.000 de 30 de julho de

1997, com alterações vigentes.

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

COMUNICADO DE REABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA- PROPOSTAS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 748/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS
DOMÉSTICO, COMERCIAL E TRANSPORTE ATÉ O ATERRO SANITÁRIO, EM CONFORMIDADE COM

O TERMO DE REFERÊNCIA.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações, comunica aos interessados, considerando

que não houve interposição de recurso quanto à fase habilitatória, que a reabertura da sessão

pública para a abertura dos envelopes "Propostas" está designada para o dia 28/04/2021 às
09h, na sala de reunião de licitações, sito á Avenida República, 530, 3º Andar – Centro, nesta

cidade.

Santa Isabel, 26 de abril de 2021.

JOÃO MARCOS GUIMARÃES

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

		2021-04-26T20:56:27+0000